
平成３０年３月１日 
	
 

公認TD・TO・JG・審判員	
 各位	
 
	
 

公益社団法人	
 日本ホッケー協会	
 	
 	
 	
 	
 	
 

	
 技術委員会	
 委員長	
 	
 	
 真	
 喜代司	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 副委員長	
 	
 	
 千野	
 雅人	
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 副委員長	
 	
 今庄	
 充世 
	
 	
 （公印省略） 

	
 

公認ポロシャツの注文について（通知）	
 

	
 

	
 	
 早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当委員会の諸事業に

対しまして、格別のご理解・ご協力を賜り深く感謝いたしております。	
 

	
 	
 	
 さて標記の件ですが、これまでは当協会主催または共催の大会及びブロック大会参加時の夏季移動につい

てのみ、協会指定の公認ポロシャツ(白色)を必ず着用としていました。この通知以降は白色と紺色の両方を

公認ポロシャツといたします。移動時やテクニカルテーブル業務時においては必ず着用とし、審判員も審判

用としての公認ポロシャツとすることといたします。	
 

なお、下服については、男性は長ズボン、女性は長ズボンかスカートとし、色につきましては黒、紺、グ

レー、ベージュのうちのどれかでお願いいたします。	
 

	
 	
 	
 詳細は日本ホッケー協会ホームページをご覧ください(後日、掲載予定)。ご参考までに、下記サイズ・申	
 

込期間についてもご覧ください	
 

	
 

記 
 
１   ポロシャツのサイズについて 

 
①    男性は、通常のポロシャツサイズです。  

申込書(HPに掲載予定)添付の写真の男性は、通常２Ｌで写真のポロシャツも２Ｌです。  
  

②    女性は、通常のサイズより一サイズ上が最適です。  
申込書添付写真の女性は、通常サイズＭで写真のポロシャツはＬです。  

細身のデザインですので、サイズ表を見て注文してください。  

	
 

2     申込期間について  

  

①    申込期間は必ずお守りください。この申込期間以外でのお申込はできませんので、ご注意ください。  
(第１回   ３月1日～3月31日、第２回   6月25日～7月25日)  

	
 

担当者：技術委員会	
 	
 今庄	
 充世	
 	
 	
 	
 (	
 adol72575@yahoo.co.jp	
 )	
 

＊ご不明な点がありましたら、上記担当責任者までご連絡ください。 


